
UCHWAŁA Nr XLVI/403/22 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIV/305/21 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 

13 lipca 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategia rozwoju 

społeczno - gospodarczego Gminy Lidzbark do roku 2030 oraz określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 
 
 

Działając na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1057 z późn. zm.), Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/305/21 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia  

13 lipca 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategia rozwoju społeczno- 

gospodarczego Gminy Lidzbark do roku 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, zmienia się § 5, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 13.07.2021 roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Dzimira 


